МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19 марта 2014  года № 93

О внесении изменений

В соответствии с Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, в связи с изменением температурного режима

     1.Внести изменения в  постановление Администрации города Гагарин Смоленской области от 05.03.2014 г. № 78 « О проведении месячника по благоустройству на территории муниципального образования город Гагарин Смоленской области»:
 1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: « 1.Объявить  месячник по санитарной очистке и благоустройству на территории муниципального образования город Гагарин Смоленской области с  24 марта 2014 года по 07 мая 2014 года».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.

Заместитель Главы Администрации                                   Ю.В.Крутова